
Id: EFNSV-IGOTV-HONJB-FYEZI-ZOXKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXV/265/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie ustanowienia hejnału miasta Lubina 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r., Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku 

o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31 poz.130 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się hejnał miasta Lubina, którego zapis nutowy oraz audio stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zapis nutowy oraz audio hejnału jest zastrzeżony i prawnie chroniony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 7 września 2010 r.

Hejnał Miasta Lubina zapis nutowy

Zalacznik1.JPG

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 7 września 2010 r.

Hejnał Miasta Lubina zapis audio

Zalacznik2.mp3






Hejna³ Miasta Lubina  PUBLIC DEMO

Krzysztof Figurski - composer & Patrycjusz Gruszecki - trumpet

Hejna³ Miasta Lubina PUBLIC DEMO, track 1

2010

Other

34.06389

pol - 
Nieoficjalne nagranie melodii Hejna³u Miasta Lubina





